

Rs 2745190

Rs 1612255

3680016

Const. & Maint. of Road Kalyan Gaon Kantta Chowk

Schedule XLV-Form No. 134

Suttampur Railway gate via Mandal Tola.

CHTOMMSY(SC)

BARSOI DIVISION

Bahampur SUB-DIVISION

M/S Manda Enterprises
Ag. No - 16(580)/2010-21

M.B.No - 1383

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year maintenance bill					
Name of work - Maintenance work of					
road from Rajan Gann Kanchhuk					
to Sultempur Railway gate via					
mandar hole side. mmssy (S.C)					
Agency - m/s Mander Enterprises					
Agreement No				16/SBD/2020-21	
Date of Completion					
Date of Actual Completion					
Date of Entry					

Record Measurement Entry				
① Restoration of Pavements/				
Berms with 20% Maximum				
2x 3.50x0.90x0.30	=	1.89 m ³		
2x 3.00x0.90x0.300	=	1.62 "		
1x 5.00x1.10x0.350	=	1.92 "		
3x 4.50x0.95x0.300	=	3.84 "		
5x 2.50x1.00x0.350	=	4.37 "		
2x 4.00x1.120x0.350	=	3.13 "		
1x 5.50x1.00x0.400	=	2.20 "		
6x 2.30x1.120x0.350	=	6.58 "		
4x 2.40x0.80x0.350	=	2.60 "		
5x 3.00x0.80x0.350	=	4.20 "		
2x 4.80x0.90x0.300	=	3.13 "		

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year maintenance bill					
Name of work = Maintenance work of Road from Kalyan Gram Konde Chaulk to Sultempur Railway gate via mander to the under masonry (R.C.)					
Agency :- m/s mander Enterprises					
Agreement No. 16/839/2000-21					
Date of Completion					
Actual Date of Completion					
Date of Entry					

Record Measurement entry

① Restoration of Pavement/
Berms with Soil maximum

5x2.50x1.10x0.350	=	4.37 m ³
6x2.80x1.12x0.350	=	6.58 m ³
5x2.90x1.00x0.350	=	5.07 m ³
4x3.50x0.90x0.350	=	4.41 m ³
5x3.00x0.80x0.350	=	4.20 m ³
2x4.00x1.12x0.350	=	3.14 m ³
6x2.80x1.12x0.400	=	7.16 m ³
2x5.80x0.90x0.300	=	3.13 m ³
4x2.40x0.80x0.350	=	2.69 m ³
1x5.50x1.00x0.350	=	1.93 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) painting on plaster wall of structures					
61.92 m ² vide TMB pg (72)					
@ Rs. 97.19/m ² — Rs.					6018.00
(12) Road marking with bit applied					
16.6 m ² vide TMB pg (72)					
@ Rs. 735.44/m ² — Rs.					121348.00
(11) Road marking with bit applied (once before)					
80 m ² vide TMB pg (72)					

@ Rs. 821.29/m ² — Rs.	65708.00
Rs.	278351.00
Adel 12% GST (+) Rs.	33402.00
Adel 1% L. Cess (+) Rs.	2783.00
Rs.	314536.00

Chandani
27/1/24

08/09/24
J.E.

Attested

Executive Engineer

Rural Works Department
Works Division, Barsoi